
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

1 од 4 
 

 
Број: 5/25/1-2257 
Дана: 06.11.2025. 
 
Предмет: Позив за подношење понуда 
 
 
Поштовани, 
 
Институт за онкологију Војводине упућује позив за подношење понуда у поступку набавке на 
коју се закон не примењује - набавку испод прагова до којих се Закон не примењује, у складу са 
чланом 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 91/2019, 92/2023),  
члана 79. Правилника о начину обављања послова јавних набавки и набавки на које се закон не 
примењује, друштвених и других посебних услуга у Институту за онкологију Војводине од 
28.04.2025. године, и Одлуком о спровођењу поступка набавке на коју се ЗЈН не примењује број 
5/25/1-2255 од 06.11.2025. године. 
 

1. Редни број набавке за текућу годину: 31/25/27/ЗЈН  

2. Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке, позиција у Плану набавки за 
2025. годину: 
врста предмета: услуге 

назив набавке: Технички преглед за унутрашње гасне инсталације (од постојећег МРС до 
новопројектоване регулационе станице) и изградњи регулационе станице  
главна CPV ознака: 71000000 – Архитектонске, грађевинске, инжењерске и инспекцијске 
услуге 
додатна CPV ознака: /       
ставка Плана набавке: 50 – остале стручне услуге - разно  

3. Врста поступка набавке: набавка на коју се одредбе ЗЈН не примењују, члан 27. став 1. 
тачка 1) ЗЈН 

4. Техника: / 

5. Критеријум за доделу уговора: однос цене и квалитета  

5.1 Цена  
- Нумеричка вредност пондера: 85 
- Формула за израчунавање цене 

Најнижа понуђена цена  x 85 пондера 
            Понуђена цена 
 
 
 
 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

2 од 4 
 

 
5.2 Kвалитет 

Нумеричка вредност пондера: 15 

Вредновање:  

-понуђач је у периоду од највише три последње године пре истека рока за подношење понуда, 
без примедби на квалитет, извршио један технички преглед унутрашње гасне инсталације – 10 
пондера  
-понуђач је у периоду од највише три последње године пре истека рока за подношење понуда, 
без примедби на квалитет, извршио два или више техничких прегледа унутрашње гасне 
инсталације – 15 пондера   
 
Доказ: за потребе  доказивања овог критеријума, Наручилац ће користити податке наведене у 
Референтној листи коју попуњава и потисује понуђач.   

6. Резервни критеријум рок важења понуде 

Уколико две или више понуда имају једнаки број пондера, уговор ће се доделити понуђачу чија 
понуда има дужи рок важења. Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана 
отварања понуда. 

У случају да две или више понуда имају исти број пондера и исти рок важења понуде, 
примениће се одредба члана 144. став 6. ЗЈН. 

7. Партије: предмет набавке није обликован по партијама 

8. Техничке спецификације наведене су у Обрасцу понуде и Моделу уговора.  

9. Обавезни услови које понуђач мора испунити за учешће у овој набавци: 

9.1.Услов: Привредни субјект мора бити уписан у регистар привредних субјеката, судски 
регистар, професионални регистар или други одговарајући регистар.  

Доказ: Овај критеријум се доказује изводом из судског, привредног, професионалног или другог 
одговарајућег регистра који се води у држави у којој привредни субјект има седиште. 

С обзиром да је доказ јавно доступан документ, довољно је да понуђач наведе адресу                                        
интернет странице на којој је тражени документ јавно доступан. 

9.2.Услов: Привредни субјект мора бити осигуран од професионалне одговорности, у складу са 
одредбама Правилника о условима осигурања од професионалне одговорности (''Сл. гласник 
РС'', бр. 81/23). 

Минимални износ: 
1) 20.000 Еура у динарској противвредности по средњем курсу Народне банке Србије, за 
предузетнике; 
2) 65.000 Еура у динарској противвредности по средњем курсу Народне банке Србије, за  
привредна друштва, односно друга правна лица. 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

3 од 4 
 

У случају подношења заједничке понуде, сви чланови групе понуђача морају да испуне овај 
услов. 

Доказ: важећа полиса осигурања од професионалне одговорности. 

9.3.Услов: Привредни субјект је у периоду од највише три последње године пре истека рока за 
подношење понуда извршио најмање један технички преглед унутрашње гасне инсталације, у 
минималној укупној вредности од 1.000.000,00 динара без ПДВ. 

Доказ: Референтна листа, потписана и оверена од стране понуђача. Наручилац задржава право 
да захтева достављање фотокопије фактуре, уговора или другог документа којим се доказује 
испуњеност овог услова, као и изјаву референтног наручиоца.  

9.4.Услов: Привредни субјект има запослене или радно ангажоване на основу уговора ван 
радног односа (уговор о обављању привремених и повремених послова, или уговор допунском 
раду) најмање: 

- једног дипломираног машинског инжењера са лиценцом 330 - Одговорни пројектант радова 
термотехнике, термоенергетике, процесне и гасне технике или 430 - Одговорни извођач радова 
термотехнике, термоенергетике, процесне и гасне технике 

- једног дипломираног грађевинског инжењера са лиценцом 310 или 311  или 410 или 411. 

Доказ (достављају се фотокопије или скенирана документа):  
- За лице запослено код понуђача уговор о раду. За лице ангажовано ван радног односа доставља 
се важећи уговор о радном ангажовању. 
- Важећа лиценца ИКС/Министарства грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре Републике 
Србије.  

9.5.Услов: Привредни субјект има успостављен: 

- систем менаџмента безбедношћу и здрављем на раду ISO 45001 или одговарајуће, за област 
техничког прегледа објекта 

- систем менаџмента заштите животне средине  ISO 14001 или одговарајуће, за област техничког 
прегледа објекта. 

Доказ (достављају се фотокопије или скенирана документа): важећи сертификат. 
 

10. Датум слања позива потенцијалним понуђачима и објављивања на интернет страници 
Наручиоца www.onk.ns.ac.rs: 06.11.2025. године. 

11. Понуду доставити на адресу Наручиоца - Институт за онкологију Војводине, 21204 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4, путем поште или лично - предајом 
референту за деловодни протокол (канцеларија у приземљу, у периоду од  07.30 до 14.30 
часова), или електронском поштом: stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs. 

12. Понуда се доставља на Обрасцу понуде, са прилозима: докази о испуњености обавезних 
услова које понуђач мора испунити за учешће у овој набавци (9.1 – 9.5); Модел уговора 
попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача.      



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

4 од 4 
 

13. Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда. 

14. У циљу припреме прихватљиве понуде, упознавања околности на самом терену и 
правилног сагледавања обима посла, заинтересовано лице може да изврши обилазак 
локације и увид у техничку документацију. 

Заинтересовано лице подноси захтев путем електронске поште: 
stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs, најмање један дан пре намераваног увида, како би се 
обезбедило присуство стручног лица. 

О извршеном обиласку локације и увиду у техничку документацију сачињава се 
забелешка. 

15. Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу Наручиоца, најкасније 
13.11.2025. године, до 12:00 часова. 

16. Рок за доношење одлуке: у року од 30 дана од дана отварања понуда. 

17. Лице за контакт: Бланка Стевановић, економиста, службеник за јавне набавке, 
електронска пошта: stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs. 

18. Саставни део овог Позива чини Образац понуде, образац Референтна листа и Модел 
уговора. 


